СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

«30»июня 2016 года № 11/1

Р Е Ш Е Н И Е

Об исправлении
технической опечатки

В связи с допущенными техническими ошибками в части 1,2 Решения Бурдинского

сельского поселения от 24 июня 2016года №10/1, в соответствии со статьями 22, 56 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьи 12 Закона Республики Татарстан от 25 марта 2004 года № 23 - ЗРТ

«О местном референдуме», постановлением Руководителя Исполнительного комитета

Бурдинского сельского поселения от 01.02.2015 года № 03, решением Совета Бурдинского

сельского поселения от 04.02.2015 года № 7/1, Уставом Бурдинского сельского поселения, Совет

муниципального образования

РЕШИЛ:

1 .Пункт:

1) «а» части 1 решения Совета муниципального образования «Бурдинское сельское

поселение» от 24.06.2016г. №10/1 читать следующего содержания:

а) техническая инвентаризация и постановка на учет объектов ЖКХ в н.п. Бурдинского

сельского поселения - 83 400 руб.;

2) «а» части 2 решения Совета муниципального образования «Бурдинское сельское

поселение» от 24.06.2016г. №10/1 читать следующего содержания:

а) техническая инвентаризация и постановка на учет объектов ЖКХ в н.п. Бурдинского

сельского поселения - 83 400 руб.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Якты юл»-«Светлый путь»

3.Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан и на официальном сайте Тукаевского муниципального района.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета Р.Н.Абдульманова